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▌JUGEND-/JEDERMANNLAUF (5 KM)   OVERALL-RANKING

00:16:130:16:12.31KTT 01 MINI Rolf Horn1998MÜLLER, Jonas(1042)1

00:17:190:17:18.30LC Euskirchen1991KIRCH, Florian(1043)2

00:17:480:17:47.13Schützenverein Lindlar1992BERGER, Niklas(1121)3

00:18:050:18:04.20Bunert - Der Kölner Laufladen1975SCHULZE, Susanne(1123)4

00:18:320:18:31.58Team Voreifel2000LAUB, Maximilian(1057)5

00:18:420:18:41.02Team Voreifel1971KLUG, Oliver(1116)6

00:18:440:18:42.50THC Brühl2000THIERKOPF, Constantin(1118)7

00:18:460:18:45.56Brühler TV 18791996SEMERE, Efrem(1131)8

00:19:410:19:40.70Bunert - Der Kölner Laufladen1978SCHNEIDER, Claudia(1031)9

00:19:430:19:42.37THC Brühl1998SCHIFFER, Carla(1012)10

00:19:500:19:48.761978PETERS, Jan(1082)11

00:20:170:20:16.01Schützenverein Lindlar1998WIESEMANN, Jannik(1120)12

00:20:450:20:42.96Team 171997GEORGER, Mark(1137)13

00:20:540:20:52.64Bunert - Der Kölner Laufladen1977FRONING, Marianne(1124)14

00:21:150:21:13.52Dauerlauf Verein1985HENNEKEN, Claudia Maria(1126)15

00:21:170:21:15.84THC Brühl1998BELZ, Lennart(1004)16

00:22:430:22:40.48Brühler TV 18792003COLLOT, Pierrick(1135)17

00:22:440:22:41.82LSV Porz/Köln1973MÖBUS, Renate(1111)18

00:22:500:22:46.752003BONG, Jonas(1109)19

00:23:070:23:04.64Mach ma' Ultra1986SCHIEFFER, Andre(1134)20

00:23:120:23:11.94Brühler TV 18791997LAßMANN, Lina(1029)21

00:23:560:23:51.332001GIERDEN, Clemens(1066)22

00:23:580:23:53.831983WIRTZ, Julia(1100)23

00:24:070:24:03.75THC Brühl1994JOHNSON, Tyler(1007)24

00:24:080:24:06.32LSV Porz/Köln1965MÜLLER, Ralf(1110)25

00:24:100:24:02.74Kreissparkasse Köln1976WIRTZ, Stefan(1040)26

00:24:170:24:13.67SSF Bonn1988GÜNNIGMANN, Marina(1132)27

00:24:310:24:24.64Kreissparkasse Köln1987SCHNECK, Christoph(1038)28

00:24:340:24:29.441982IARIA, Alessandro(1071)29

00:24:390:24:38.682006GRABAUTZKY , Finn Willem(1067)30

00:24:550:24:51.301967SIEGLER, Stephan(1122)31

00:25:060:25:04.48Brühler TV 18792005JANN, David(1028)32

00:25:070:25:01.391973SCHÜTZ, Oliver(1091)33

00:25:190:25:16.04Evonik Wesseling1964BETTENBÜHL, Volker(1119)34

00:25:200:25:15.92LG RWE Power1970KEMMERLING, Susanne(1049)35

00:25:240:25:21.53Brühler TV 18791968JANN, Stephan(1026)36

00:25:300:25:25.40TV-Alpenglühn Balkhausen1998HUNDERTMARK, Sarah(1015)37

00:25:330:25:26.521987STECKENBORN , Nadine(1095)38

00:25:350:25:31.15LG RWE Power1962KEMMERLING, Manfred(1048)39

00:25:570:25:54.20Brühler TV 18792003BEINE, Jonathan(1136)40

00:26:040:26:01.96Team Schmitz1950SCHMITZ, Manfred(1056)41

00:26:100:26:05.50LG RWE Power1965WITT, Guido(1138)42
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00:26:340:26:31.32Erftstadt1999ROTTENAU, Sophia(1032)43

00:26:370:26:34.45Team Voreifel2001KLUG, Nele(1117)44

00:26:390:26:31.88Kreissparkasse Köln1986GÜNTHER, Christian(1037)45

00:26:460:26:43.06Kölner Triathlon Team 011991KASCHNER, Oliver(1035)46

00:26:550:26:49.77Erich Kästner Realschule2000MAROUF, Hussam(1133)47

00:27:000:26:54.00THC Brühl1993FILMORE, Melissa(1005)48

00:27:000:26:58.011972KRAPP, Oliver(1077)49

00:27:090:27:05.552002MANTWILL, Christian(1081)50

00:27:180:27:13.021972RICHRATH, Guido(1087)51

00:27:440:27:39.22RFK Nürnberg1970SCHEFERLING, Björn(1130)52

00:27:550:27:50.66Frühaufsteher2001BRUMANN, Theo(1113)53

00:27:580:27:54.38TV-Alpenglühn Balkhausen2001BAUER, Tom(1014)54

00:28:000:27:55.76Frühaufsteher2001WIESE, Alexander(1112)55

00:28:070:28:04.551980PETERS, Lucia(1083)56

00:28:100:28:02.931980KOHL, Marcus(1074)57

00:28:300:28:28.11SGE Erftstadt2004STOLLENWERK, Nele(1054)58

00:28:510:28:47.582001ROPRECHT, Timon(1088)59

00:28:530:28:47.68THC Brühl1964WAGNER, Markus(1013)60

00:29:000:28:57.341. BC Beuel2001GIESLER, Selina(1105)61

00:29:120:29:09.30The Beast1973ESCH, Eva(133)62

00:29:290:29:22.191962BREUCH, Karl-Heinz(1062)63

00:29:350:29:34.081992HOPPERDIETZEL, Clara(1070)64

00:29:490:29:45.61DOM-Sicherheitstechnik1967KAISER, Thomas(1002)65

00:31:060:31:05.071995MEYER, Theresa(1125)66

00:31:430:31:35.79Kreissparkasse Köln1973STRAMITZER, Sabine(1039)67

00:32:000:31:51.48LG RWE Power1981HAASE, Christian(1044)68

00:32:050:31:57.111969LÖHRER, Alexander(1079)69

00:32:070:31:54.251985WIELAND, Sandra(1097)70

00:32:070:31:54.841980PREUßEL, Janine(1085)71

00:32:090:32:00.88SSK Kerpen1973SCHNELL, Susanne(1055)72

00:32:130:32:06.38Flinke Fööss1990ZIMMERMANN, Ute(1034)73

00:32:130:32:07.25Flinke Fööss1956ZIMMERMANN, Heinz(1033)74

00:32:200:32:15.16LG RWE Power1981LÜBBEN, Michaela(1051)75

00:32:250:32:21.19DOM-Sicherheitstechnik1957BUNGARTZ, Peter(1001)76

00:32:330:32:25.00LG RWE Power1947MÜLLER, Heinz-Peter(1129)77

00:32:400:32:31.131970PEHLKEN, Thomas(1108)78

00:33:070:32:58.05LG RWE Power1982HOCHT VON DER, Eva(1047)79

00:33:430:33:34.781980SINNWELL, Erin(1092)80

00:33:460:33:38.101979SINNWELL, Peter(1093)81

00:33:480:33:37.58Waldworkout.de1976ULRICH, Miryam(1016)82

00:33:480:33:37.99Waldworkout.de1974BASZCZOK, Nicole(1017)83

00:33:520:33:44.931966SCHICKEDANZ , Sabine(1089)84
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00:34:190:34:13.16Roads & Aces1972DÜNDAR , Can(1052)85

00:34:330:34:22.501988HEINEN, Meike(1069)86

00:34:440:34:38.351965POLL, Karl(1114)87

00:34:490:34:41.791973STELL, Maren(1096)88

00:34:530:34:44.551975ALBERT, Christine(1107)89

00:34:540:34:49.771956NAGEL, Joerg-Robert(1115)90

00:35:010:34:51.79Waldworkout.de1982DA SILVA, Andrea(1020)91

00:35:010:34:53.671974SPOHR, Sandra Maria(1094)92

00:35:060:34:56.471983PUBANZ, Stephanie(1086)93

00:35:130:35:02.03Waldworkout.de1977THEMI, Christiane(1025)94

00:35:300:35:25.84LG RWE Power1985LÜBBEN, Daniela(1050)95

00:36:120:36:03.31LG RWE Power1947HOCHT VON DER, Fritz(1045)96

00:36:120:36:03.02LG RWE Power1979HOCHT VON DER, Iris(1046)97

00:36:220:36:14.811974JOSTEN, Annabell(1072)98

00:36:270:36:16.61Waldworkout.de1975LEHMANN, Katja(1022)99

00:36:370:36:28.62TSC Brühl1983SANDRA, Alansigan(1058)100

00:36:370:36:28.63TSC Brühl1981THORSTEN, Bongartz(1059)101

00:36:380:36:30.601966BOBE, Daniela(1128)102

00:36:440:36:37.12Roads & Aces1977TISSEN, Oliver(1053)103

00:36:590:36:47.581986LAUB, Mareike(1104)104

00:37:010:36:49.701962LAUB, Gudrun(1078)105

00:37:080:36:57.84Waldworkout.de1975BREUER, Sandra(1018)106

00:37:160:37:06.28Waldworkout.de1981BUCHENAU, Simone(1019)107

00:37:160:37:05.97Waldworkout.de1981STRUCK, Judith(1024)108

00:37:440:37:40.50Erich Kästner Realschule2001ASMUSSEN, Jana(1102)109

00:37:450:37:44.161993HAUBRICHS, Daniela(1068)110

00:37:490:37:42.60THC Brühl1998HERNANDEZ, Samuel(1006)111

00:38:000:37:53.241966LÖHRER, Sabine(1080)112

00:40:060:40:03.92SSC Köln1991LEAL, Daniela(1127)113

00:40:190:40:14.24THC Brühl1994KURTZ, December(1010)114

00:42:450:42:39.20THC Brühl1997PENNINGTON, Stephanie(1011)115

00:42:450:42:39.52THC Brühl1998KLAEB, Daniella(1008)116
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19. Brühler Stadtlauf
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WEIBLICH
00:18:05Bunert - Der Kölner Laufladen1975SCHULZE, SusanneW401.(1123)1

00:19:41Bunert - Der Kölner Laufladen1978SCHNEIDER, ClaudiaW351.(1031)2

00:19:43THC Brühl1998SCHIFFER, CarlaWJ U201.(1012)3

00:20:54Bunert - Der Kölner Laufladen1977FRONING, MarianneW402.(1124)4

00:21:15Dauerlauf Verein1985HENNEKEN, Claudia MariaW301.(1126)5

00:22:44LSV Porz/Köln1973MÖBUS, RenateW403.(1111)6

00:23:12Brühler TV 18791997LAßMANN, LinaW U231.(1029)7

00:23:581983WIRTZ, JuliaW302.(1100)8

00:24:17SSF Bonn1988GÜNNIGMANN, MarinaW1.(1132)9

00:25:20LG RWE Power1970KEMMERLING, SusanneW451.(1049)10

00:25:30TV-Alpenglühn Balkhausen1998HUNDERTMARK, SarahWJ U202.(1015)11

00:25:331987STECKENBORN , NadineW303.(1095)12

00:26:34Erftstadt1999ROTTENAU, SophiaWJ U203.(1032)13

00:26:37Team Voreifel2001KLUG, NeleWJ U181.(1117)14

00:27:00THC Brühl1993FILMORE, MelissaW2.(1005)15

00:28:071980PETERS, LuciaW352.(1083)16

00:28:30SGE Erftstadt2004STOLLENWERK, NeleWJ U182.(1054)17

00:29:001. BC Beuel2001GIESLER, SelinaWJ U183.(1105)18

00:29:12The Beast1973ESCH, EvaW404.(133)19

00:29:351992HOPPERDIETZEL, ClaraW3.(1070)20

00:31:061995MEYER, TheresaW U232.(1125)21

00:31:43Kreissparkasse Köln1973STRAMITZER, SabineW405.(1039)22

00:32:071985WIELAND, SandraW304.(1097)23

00:32:071980PREUßEL, JanineW353.(1085)24

00:32:09SSK Kerpen1973SCHNELL, SusanneW406.(1055)25

00:32:13Flinke Fööss1990ZIMMERMANN, UteW4.(1034)26

00:32:20LG RWE Power1981LÜBBEN, MichaelaW354.(1051)27

00:33:07LG RWE Power1982HOCHT VON DER, EvaW355.(1047)28

00:33:431980SINNWELL, ErinW356.(1092)29

00:33:48Waldworkout.de1976ULRICH, MiryamW407.(1016)30

00:33:48Waldworkout.de1974BASZCZOK, NicoleW408.(1017)31

00:33:521966SCHICKEDANZ , SabineW501.(1089)32

00:34:331988HEINEN, MeikeW5.(1069)33

00:34:491973STELL, MarenW409.(1096)34

00:34:531975ALBERT, ChristineW4010.(1107)35

00:35:011974SPOHR, Sandra MariaW4011.(1094)36

00:35:01Waldworkout.de1982DA SILVA, AndreaW357.(1020)37

00:35:061983PUBANZ, StephanieW305.(1086)38

00:35:13Waldworkout.de1977THEMI, ChristianeW4012.(1025)39

00:35:30LG RWE Power1985LÜBBEN, DanielaW306.(1050)40

00:36:12LG RWE Power1979HOCHT VON DER, IrisW358.(1046)41

00:36:221974JOSTEN, AnnabellW4013.(1072)42

00:36:27Waldworkout.de1975LEHMANN, KatjaW4014.(1022)43
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00:36:37TSC Brühl1983SANDRA, AlansiganW307.(1058)44

00:36:381966BOBE, DanielaW502.(1128)45

00:36:591986LAUB, MareikeW308.(1104)46

00:37:011962LAUB, GudrunW551.(1078)47

00:37:08Waldworkout.de1975BREUER, SandraW4015.(1018)48

00:37:16Waldworkout.de1981BUCHENAU, SimoneW359.(1019)49

00:37:16Waldworkout.de1981STRUCK, JudithW3510.(1024)50

00:37:44Erich Kästner Realschule2001ASMUSSEN, JanaWJ U184.(1102)51

00:37:451993HAUBRICHS, DanielaW6.(1068)52

00:38:001966LÖHRER, SabineW503.(1080)53

00:40:06SSC Köln1991LEAL, DanielaW7.(1127)54

00:40:19THC Brühl1994KURTZ, DecemberW8.(1010)55

00:42:45THC Brühl1997PENNINGTON, StephanieW U233.(1011)56

00:42:45THC Brühl1998KLAEB, DaniellaWJ U204.(1008)57
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19. Brühler Stadtlauf
BRÜHL » SAMSTAG, 27. MAI 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌JUGEND-/JEDERMANNLAUF (5 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:16:13KTT 01 MINI Rolf Horn1998MÜLLER, JonasMJ U201.(1042)1

00:17:19LC Euskirchen1991KIRCH, FlorianM1.(1043)2

00:17:48Schützenverein Lindlar1992BERGER, NiklasM2.(1121)3

00:18:32Team Voreifel2000LAUB, MaximilianMJ U181.(1057)4

00:18:42Team Voreifel1971KLUG, OliverM451.(1116)5

00:18:44THC Brühl2000THIERKOPF, ConstantinMJ U182.(1118)6

00:18:46Brühler TV 18791996SEMERE, EfremM U231.(1131)7

00:19:501978PETERS, JanM351.(1082)8

00:20:17Schützenverein Lindlar1998WIESEMANN, JannikMJ U202.(1120)9

00:20:45Team 171997GEORGER, MarkM U232.(1137)10

00:21:17THC Brühl1998BELZ, LennartMJ U203.(1004)11

00:22:43Brühler TV 18792003COLLOT, PierrickMJ U183.(1135)12

00:22:502003BONG, JonasMJ U184.(1109)13

00:23:07Mach ma' Ultra1986SCHIEFFER, AndreM301.(1134)14

00:23:562001GIERDEN, ClemensMJ U185.(1066)15

00:24:07THC Brühl1994JOHNSON, TylerM3.(1007)16

00:24:08LSV Porz/Köln1965MÜLLER, RalfM501.(1110)17

00:24:10Kreissparkasse Köln1976WIRTZ, StefanM401.(1040)18

00:24:31Kreissparkasse Köln1987SCHNECK, ChristophM302.(1038)19

00:24:341982IARIA, AlessandroM352.(1071)20

00:24:392006GRABAUTZKY , Finn WillemMJ U186.(1067)21

00:24:551967SIEGLER, StephanM502.(1122)22

00:25:06Brühler TV 18792005JANN, DavidMJ U187.(1028)23

00:25:071973SCHÜTZ, OliverM402.(1091)24

00:25:19Evonik Wesseling1964BETTENBÜHL, VolkerM503.(1119)25

00:25:24Brühler TV 18791968JANN, StephanM452.(1026)26

00:25:35LG RWE Power1962KEMMERLING, ManfredM551.(1048)27

00:25:57Brühler TV 18792003BEINE, JonathanMJ U188.(1136)28

00:26:04Team Schmitz1950SCHMITZ, ManfredM651.(1056)29

00:26:10LG RWE Power1965WITT, GuidoM504.(1138)30

00:26:39Kreissparkasse Köln1986GÜNTHER, ChristianM303.(1037)31

00:26:46Kölner Triathlon Team 011991KASCHNER, OliverM4.(1035)32

00:26:55Erich Kästner Realschule2000MAROUF, HussamMJ U189.(1133)33

00:27:001972KRAPP, OliverM453.(1077)34

00:27:092002MANTWILL, ChristianMJ U1810.(1081)35

00:27:181972RICHRATH, GuidoM454.(1087)36

00:27:44RFK Nürnberg1970SCHEFERLING, BjörnM455.(1130)37

00:27:55Frühaufsteher2001BRUMANN, TheoMJ U1811.(1113)38

00:27:58TV-Alpenglühn Balkhausen2001BAUER, TomMJ U1812.(1014)39

00:28:00Frühaufsteher2001WIESE, AlexanderMJ U1813.(1112)40

00:28:101980KOHL, MarcusM353.(1074)41

00:28:512001ROPRECHT, TimonMJ U1814.(1088)42

00:28:53THC Brühl1964WAGNER, MarkusM505.(1013)43
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19. Brühler Stadtlauf
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00:29:291962BREUCH, Karl-HeinzM552.(1062)44

00:29:49DOM-Sicherheitstechnik1967KAISER, ThomasM506.(1002)45

00:32:00LG RWE Power1981HAASE, ChristianM354.(1044)46

00:32:051969LÖHRER, AlexanderM456.(1079)47

00:32:13Flinke Fööss1956ZIMMERMANN, HeinzM601.(1033)48

00:32:25DOM-Sicherheitstechnik1957BUNGARTZ, PeterM602.(1001)49

00:32:33LG RWE Power1947MÜLLER, Heinz-PeterM701.(1129)50

00:32:401970PEHLKEN, ThomasM457.(1108)51

00:33:461979SINNWELL, PeterM355.(1093)52

00:34:19Roads & Aces1972DÜNDAR , CanM458.(1052)53

00:34:441965POLL, KarlM507.(1114)54

00:34:541956NAGEL, Joerg-RobertM603.(1115)55

00:36:12LG RWE Power1947HOCHT VON DER, FritzM702.(1045)56

00:36:37TSC Brühl1981THORSTEN, BongartzM356.(1059)57

00:36:44Roads & Aces1977TISSEN, OliverM403.(1053)58

00:37:49THC Brühl1998HERNANDEZ, SamuelMJ U204.(1006)59
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19. Brühler Stadtlauf
BRÜHL » SAMSTAG, 27. MAI 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌JUGEND-/JEDERMANNLAUF (5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

MÄNNER
00:17:19LC Euskirchen1991KIRCH, Floriangesamt2.(1043)1

00:17:48Schützenverein Lindlar1992BERGER, Niklasgesamt3.(1121)2

00:24:07THC Brühl1994JOHNSON, Tylergesamt24.(1007)3

JUNIOREN U23
00:18:46Brühler TV 18791996SEMERE, Efremgesamt8.(1131)1

00:20:45Team 171997GEORGER, Markgesamt13.(1137)2

SENIOREN M30
00:23:07Mach ma' Ultra1986SCHIEFFER, Andregesamt20.(1134)1

00:24:31Kreissparkasse Köln1987SCHNECK, Christophgesamt28.(1038)2

00:26:39Kreissparkasse Köln1986GÜNTHER, Christiangesamt45.(1037)3

SENIOREN M35
00:19:501978PETERS, Jangesamt11.(1082)1

00:24:341982IARIA, Alessandrogesamt29.(1071)2

00:28:101980KOHL, Marcusgesamt57.(1074)3

SENIOREN M40
00:24:10Kreissparkasse Köln1976WIRTZ, Stefangesamt26.(1040)1

00:25:071973SCHÜTZ, Olivergesamt33.(1091)2

00:36:44Roads & Aces1977TISSEN, Olivergesamt103.(1053)3

SENIOREN M45
00:18:42Team Voreifel1971KLUG, Olivergesamt6.(1116)1

00:25:24Brühler TV 18791968JANN, Stephangesamt36.(1026)2

00:27:001972KRAPP, Olivergesamt49.(1077)3

SENIOREN M50
00:24:08LSV Porz/Köln1965MÜLLER, Ralfgesamt25.(1110)1

00:24:551967SIEGLER, Stephangesamt31.(1122)2

00:25:19Evonik Wesseling1964BETTENBÜHL, Volkergesamt34.(1119)3

SENIOREN M55
00:25:35LG RWE Power1962KEMMERLING, Manfredgesamt39.(1048)1

00:29:291962BREUCH, Karl-Heinzgesamt63.(1062)2

SENIOREN M60
00:32:13Flinke Fööss1956ZIMMERMANN, Heinzgesamt74.(1033)1

00:32:25DOM-Sicherheitstechnik1957BUNGARTZ, Petergesamt76.(1001)2

00:34:541956NAGEL, Joerg-Robertgesamt90.(1115)3

SENIOREN M65
00:26:04Team Schmitz1950SCHMITZ, Manfredgesamt41.(1056)1
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SENIOREN M70
00:32:33LG RWE Power1947MÜLLER, Heinz-Petergesamt77.(1129)1

00:36:12LG RWE Power1947HOCHT VON DER, Fritzgesamt96.(1045)2

MÄNNL. JUGEND U18
00:18:32Team Voreifel2000LAUB, Maximiliangesamt5.(1057)1

00:18:44THC Brühl2000THIERKOPF, Constantingesamt7.(1118)2

00:22:43Brühler TV 18792003COLLOT, Pierrickgesamt17.(1135)3

MÄNNL. JUGEND U20
00:16:13KTT 01 MINI Rolf Horn1998MÜLLER, Jonasgesamt1.(1042)1

00:20:17Schützenverein Lindlar1998WIESEMANN, Jannikgesamt12.(1120)2

00:21:17THC Brühl1998BELZ, Lennartgesamt16.(1004)3

FRAUEN
00:24:17SSF Bonn1988GÜNNIGMANN, Marinagesamt27.(1132)1

00:27:00THC Brühl1993FILMORE, Melissagesamt48.(1005)2

00:29:351992HOPPERDIETZEL, Claragesamt64.(1070)3

JUNIORINNEN U23
00:23:12Brühler TV 18791997LAßMANN, Linagesamt21.(1029)1

00:31:061995MEYER, Theresagesamt66.(1125)2

00:42:45THC Brühl1997PENNINGTON, Stephaniegesamt115.(1011)3

SENIORINNEN W30
00:21:15Dauerlauf Verein1985HENNEKEN, Claudia Mariagesamt15.(1126)1

00:23:581983WIRTZ, Juliagesamt23.(1100)2

00:25:331987STECKENBORN , Nadinegesamt38.(1095)3

SENIORINNEN W35
00:19:41Bunert - Der Kölner Laufladen1978SCHNEIDER, Claudiagesamt9.(1031)1

00:28:071980PETERS, Luciagesamt56.(1083)2

00:32:071980PREUßEL, Janinegesamt71.(1085)3

SENIORINNEN W40
00:18:05Bunert - Der Kölner Laufladen1975SCHULZE, Susannegesamt4.(1123)1

00:20:54Bunert - Der Kölner Laufladen1977FRONING, Mariannegesamt14.(1124)2

00:22:44LSV Porz/Köln1973MÖBUS, Renategesamt18.(1111)3

SENIORINNEN W45
00:25:20LG RWE Power1970KEMMERLING, Susannegesamt35.(1049)1

SENIORINNEN W50
00:33:521966SCHICKEDANZ , Sabinegesamt84.(1089)1

00:36:381966BOBE, Danielagesamt102.(1128)2
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SENIORINNEN W50
00:38:001966LÖHRER, Sabinegesamt112.(1080)3

SENIORINNEN W55
00:37:011962LAUB, Gudrungesamt105.(1078)1

WEIBL. JUGEND U18
00:26:37Team Voreifel2001KLUG, Nelegesamt44.(1117)1

00:28:30SGE Erftstadt2004STOLLENWERK, Nelegesamt58.(1054)2

00:29:001. BC Beuel2001GIESLER, Selinagesamt61.(1105)3

WEIBL. JUGEND U20
00:19:43THC Brühl1998SCHIFFER, Carlagesamt10.(1012)1

00:25:30TV-Alpenglühn Balkhausen1998HUNDERTMARK, Sarahgesamt37.(1015)2

00:26:34Erftstadt1999ROTTENAU, Sophiagesamt43.(1032)3
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